
Número
Actuación 

funcional

Formacion 

curricular

Formación no 

curricular

Puntos 

Etapa 1

Pba Conoc 

general

Pba Conoc 

específica

Total Pba 

Conoc.
Sub total Psicolaboral Entrevista Total

9324 14,00 9,00 6,00 29,00 5,5 16 21,5 50,50 Renunció

14081 12,00 4,93 3,63 20,55 4,5 12,5 17 37,55

8624 13,50 5,00 6,00 24,50 4 8,5 12,5 37,00

16671 6,6 9,50 6,00 22,10 5 8 13 35,10

16670 7,00 7,00 6,00 20,00 4,5 9,5 14 34,00

13936 2,95 7,00 6,00 15,95 5 7 12 27,95

16677 12,70 7,50 5,33 25,53 8

13983 5,56 7,00 0,00 12,56 5,5

12787 7,63 7,50 6,00 21,13 8

12800 3,75 7,00 5,97 16,72 6

13059 4,6 7,00 6,00 17,60 4

14641 11,63 7,00 6,00 24,63 8

16648 3,50 7,00 6,00 16,50 8,5

9435 3,00 7,00 6,00 16,00 6

16682 7,76 7,00 6,00 20,76 5,5

Número
Actuación 

funcional

Formación 

curricular

Formación 

no curricular

Puntos 

Etapa 1

Pba Conoc 

general

Pba Conoc 

específica

Total Pba 

Conoc.
Sub total Psicolaboral Entrevista Total

14725 11 7 6 24,00 7 21 28 52,00 19,2 8,00 79,2

12787 7,00 7,50 6,00 20,50 8

12800 3,75 7,00 5,97 16,72 6

13936 2,95 7,00 6,00 15,95 5

13059 4,60 7,00 6,00 17,60 4

14641 10,75 7,00 6,00 23,75 8

16671 6,25 9,50 6,00 21,75 5

16648 3,50 7,00 6,00 16,50 8,5

9435 3,00 7,00 6,00 16,00 6

16682 7,35 7,00 6,00 20,35 5,5
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Número
Actuación 

funcional

Formación 

curricular

Formación 

no curricular

Puntos 

Etapa 1

Pba Conoc 

general

Pba Conoc 

específica

Total Pba 

Conoc.
Sub total Psicolaboral Entrevista Total

9324 14 9 6 29,00 5,5 20,5 26 55,00 18,4 8,5 81,90  

12705 9,58 7 6 22,58 6,5 18 24,5 47,08 18,1 9,0 74,18

16670 7,00 7,00 6,00 20,00 4,5 12 16,5 36,50

8624 13,50 5,00 6,00 24,50 4 7 11 35,50

16682 7,35 7,00 6,00 20,35 5,5 1 6,5 26,85

16677 12,70 7,50 5,33 25,53 8

12787 7,94 7,50 6,00 21,44 8

12800 3,75 7,00 5,97 16,72 6

14081 11,59 4,93 3,63 20,14 4,5

13936 2,95 7,00 6,00 15,95 5

13059 4,60 7,00 6,00 17,60 4

14641 11,63 7,00 6,00 24,63 8

16671 7,13 9,50 6,00 22,63 5

13906 5,25 7,00 5,97 18,22 8,5

16648 3,50 7,00 6,00 16,50 8,5

9435 3,00 7,00 6,00 16,00 6

Número
Actuación 

funcional

Formación 

curricular

Formación 

no curricular

Puntos 

Etapa 1

Pba Conoc 

general

Pba Conoc 

específica

Total Pba 

Conoc.
Sub total Psicolaboral Entrevista Total

16677 12,03 7,5 5,33 24,85 8 20 28 52,85 19,3 10,0 82,15

14081 12 4,93 3,63 20,55 4,5 17 21,5 42,05 16,4 8,5 66,95

16682 7,35 7,00 6,00 20,35 5,5 12,5 18 38,35

16670 6,64 7,00 6,00 19,64 4,5 13,5 18 37,64

14089 4,05 0,00 6,00 10,05

14641 11,19 7,00 6,00 24,19
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14725 9,65 7,00 5,95 22,60

12787 7,00 7,50 6,00 20,50

16671 6,25 9,50 6,00 21,75

13906 5,25 7,00 5,97 18,22

16648 3,50 7,00 6,00 16,50

12800 3,75 7,00 5,97 16,72

9435 3,00 7,00 6,00 16,00

13059 4,60 7,00 6,00 17,60

13936 2,95 7,00 6,00 15,95

12953 3,00 5,00 6,00 14,00

Número
Actuación 

funcional

Formacion 

curricular

Formacion no 

curricular

Puntos 

Etapa 1

Pba Conoc 

general

Pba Conoc 

específica

Total Pba 

Conoc.
Sub total Psicolaboral Entrevista Total

16677 12,7 7,5 5,33 25,53 8 18 26 51,53 19,2 10,0 80,73

14641 12,06 7 6 25,06 8 16 24 49,06 19,4 9,0 77,46

16682 7,62 7 6 20,62 5,5 16,5 22 42,62 15,5 8,0 66,12

16671 6,78 9,5 6 22,28 5 13,5 18,5 40,78 15,7 7,0 63,48

8624 13,06 5,00 6,00 24,06 4 9,5 13,5 37,56

14081 11,18 4,93 3,63 19,73 4,5 9 13,5 33,23

13936 2,95 7,00 6,00 15,95 5 7,5 12,5 28,45

12787 7,63 7,50 6,00 21,13 8

13906 5,25 7,00 5,97 18,22 8,5

16648 3,50 7,00 6,00 16,50 8,5

12800 3,75 7,00 5,97 16,72 6

9435 3,00 7,00 6,00 16,00 6

13059 4,60 7,00 6,00 17,60 4

12953 3,00 5,00 6,00 14,00 4,5

13983 4,31 7,00 0,00 11,31 5,5
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